
大阪南営業所移転のご案内 
 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます 

さてこの度 弊社におきましては 大阪南営業所を大阪本社内に移転し 部門間の

連携を深めることで より一層充実したサービスを提供出来る体制と致しました 

つきましては 社員一同気持ちを新たにご愛顧にお応えできますよう 最善を

尽くして参る所存でございますので 今後ともなお一層のお引立てを賜ります

ようお願い申し上げます 

謹白 

令和３年4月吉日 

株式会社タカゾノ 

代表取締役社長 北口 勤 
 

記 

株式会社タカゾノ 大阪南営業所 

責 任 者 営業本部 近畿営業部  

大阪南営業所 所長  小 林   仁 

新 住 所 〒571-0038 大阪府門真市柳田町４番１７号 

電   話 ０６-６９０３-０１４０ 

F  A  X 

担当エリア 大阪府（松原市、堺市、高石市、藤井寺市、柏原市、 

羽曳野市、大阪狭山市、富田林市、河内長野市、太子町、 

河南町、千早赤阪村、和泉市、泉大津市、忠岡町、岸和田市、 

貝塚市、泉佐野市、熊取町、田尻町、泉南市、阪南市、 

泉南郡岬町）、和歌山県 

※移転に伴うエリア変更はございません 

 

業務開始日 令和３年５月６日（木） 

部長 
家 森 宜 行 

０６-６９０３-０１６０ 


